five fadtione Prxmiflbrum, aliquo Statuto, Adtu, Ordinatione,

Provifione five Reftridlione in contrarium ante hxc tempora fa-

ftis editis five provifis in aliquo non obftantibus, aut aliqua alia

Caufa vel Materia quacumque non obftantei

Eo quod exprelfa mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud mfimonafterium., fexto Dic Septembri»;

Fer Breve «k Frivtti Si^i/lOi

ftoi
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* Dc Cttflndia Privati SigilU concejfa.

D EX omnibus ad quos , 8cc. Salutem.^ Sciatis quod Nos,
Dc Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mdro Motu

noftris , necnon in Conlideratione boni & acceptabilis Servitii No-
bis, per Diledum & Fidclem Confiliarium noftrum Johmmcm
Rtijfell PrienobilLs Ordinis Carterii Militem Dominum RulTell

,

antehac muitipliciter impenfi , 6c quod indies impendere non de-

fiftit,

Dedimus & Concefiimus , ac per Pmjfentes Damus & Conce-
dimus eidem Johanni 'Rulfell Militi Domino Rutlcll Cuftodiam

five Otificium Cuftodis Privati Sigilli noftri , modo in Manibiis

ac Difpofitione noftris
,
per five poft Mortem Willtelmi ^mper Co-

ymiis Southamftonia , exiftentis , ac ipfum Johaimem Hominum
Ruffell Cuftodem Privati Sigilli noftn prEedidi per Prxfentes Fa-

cimus, Ordinamus, Conftituimus, & Deputamus,
Habendum , Occupandum , Gaudendum , Exerccndum", &

Cuftodiendum Officium illud, una cum omnibus & fingulis Pro-

ficuis, Commoditatibus , Prseeminentiis , Audloritatibus, & Ad-
vauntagiis quibufcumque eidemOfficio quoquomododebitis,con-
fuetis , pertinentibus live fpeftantibus

,
prxfato Johanni Domino

Jbijfell quamdiu nobis placuerit

,

Dedimus etiam & Conceffimus , ac per Prsefcntcs Damus &
Concedimus eidem Johafini Domino Rujfell., in & pro didto Offi-

cio exercendo & cuftodiendo , Viginti Solid')S Sterlingorum per

J>iem , pro quolibet Die quo ipfe Officium illud exercuit & oc-

ciipavit, aut exercebic aut occupabit & in Officio illo ftabi:,

Et pro Solutione & Contencatione eorum Viginti Solidorum

per Diem, videlicet, pro quoiibec hujufmodi Die qao idem Jo-
hanncs Dominus Rujfell Officium illud exercuit & occupavic , aut

exerccbit & occupabit
,

qui fc attingunc ad Trefcentas Sexaginta

e^ quititjue Lihras in toto per unum Annum integrum , Concelfi-

mus, ac per Praefentes Concedimus eidem Jobannt Domino Rus-

OHogittta <S' Decem Lihat, inde habendas Sc annuat:m perci-

piendas eidem Johanni Domino Ruffell., de omnibus Cuftumis &
Subfidiis noftris , &: de eorum quolibec & qualibec inde Parte , in